

Benefit Technologies ApS

Vintervej 7, 1. Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 37 53 74 89

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025

Dirigent:

.....
Sebastian Glen Colsted

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Benefit Technologies ApS
Adresse, postnr. by	Vintervej 7, 1. Hasle, 8210 Aarhus V
CVR-nr.	37 53 74 89
Stiftet	11. marts 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Sebastian Glen Colsted, formand
Direktion	Jonas West Alrø, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle produkter med kommerciel bæredygtighed på baggrund af idéudvikling i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 218.959 kr. mod et overskud på 1.373.791 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.010.120 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Korrektion af sammenligningstal

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2024 er der foretaget ændring i sammenligningstallene. Der henvises til note 1, Anvendt regnskabspraksis for yderligere beskrivelse heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	9.183.713	6.943.287
2	Personaleomkostninger	-9.410.067	-5.029.455
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-37.595	-140.443
	Resultat før finansielle poster	-263.949	1.773.389
	Finansielle indtægter	26.257	-4.932
	Finansielle omkostninger	-27.573	-1.985
	Resultat før skat	-265.265	1.766.472
3	Skat af årets resultat	46.306	-392.681
	Årets resultat	-218.959	1.373.791
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-218.959	1.373.791
		-218.959	1.373.791

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.995	71.590
		<u>33.995</u>	<u>71.590</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	261.725	233.985
		<u>261.725</u>	<u>233.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>295.720</u>	<u>305.575</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	128.260	96.510
		<u>128.260</u>	<u>96.510</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.530.572	1.249.197
6	Udsudte skatteaktiver	59.120	12.814
	Andre tilgodehavender	7.186.542	3.035.739
		<u>8.776.234</u>	<u>4.297.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.754.671</u>	<u>3.925.313</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.659.165</u>	<u>8.319.573</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.954.885</u>	<u>8.625.148</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	62.500	62.500
	Overført resultat	3.947.620	4.166.579
	Egenkapital i alt	4.010.120	4.229.079
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	75.217
		0	75.217
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.328.134	3.014.509
	Skyldig selskabsskat	35.081	35.081
	Anden gæld	1.581.550	1.271.262
		8.944.765	4.320.852
	Gældsforpligtelser i alt	8.944.765	4.396.069
	PASSIVER I ALT	12.954.885	8.625.148

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	62.500	3.409.058	3.471.558
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	757.521	757.521
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	62.500	4.166.579	4.229.079
Overført via resultatdisponering	0	-218.959	-218.959
Egenkapital 31. december 2024	62.500	3.947.620	4.010.120

Benefit Technologies ApS erhvervede i 2023 2.053 stk. egne anparter a nominelt 183 DKK til en værdi af 375.000 DKK. Egne aktier udgør 3 % af aktiekapitalen. Der har ikke været køb og salg af egne kapitalandele i regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Benefit Technologies ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2024 er det konstateret, at der var en væsentlig fejl i periodiseringen af nettoomsætningen i 2023, samt præsentationen af tilgodehavende fra salg, andre tilgodehavender og leverandørgæld. Fejlen er rettet i årsregnskabet for 2024 som en væsentlig fejl, hvorved sammenligningstallene er tilrettet. Bruttofortjenesten og årets resultat før skat er øget med 971 t.kr. for sammenligningsåret, medens skat af årets resultat er øget med 214 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 er derfor øget med 757 t.kr. Aktiver i alt pr. 31. december 2023 er øget med 3.820 t.kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-
en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere
består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehaven-
der.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages ned-
skrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-
res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-
riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefølje.

Betalinger modtaget på vegne af kunder via 3. parts betalingsplatform præsenteres i regnskabsposten
"Andre tilgodehavender".

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdning, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, hvorpå
der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende
arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en
tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at
indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtel-
sen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Gæld til kunder, for hvilke selskabet har modtaget betaling på vegne af via 3. parts betalingsplatform, præsenteres i regnskabsposten "Leverandører af varer og tjenesteydelser".

2 Personaleomkostninger

Lønninger	9.117.311	4.939.723
Pensioner	177.705	0
Andre omkostninger til social sikring	105.560	85.110
Andre personaleomkostninger	9.491	4.622
	<u>9.410.067</u>	<u>5.029.455</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>10</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	35.081
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.306</u>	<u>357.600</u>
	<u>-46.306</u>	<u>392.681</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	318.158
Kostpris 31. december 2024	318.158
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	246.568
Afskrivninger	37.595
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	284.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	33.995

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	233.985
Tilgange	27.740
Kostpris 31. december 2024	261.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	261.725

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiver vedrører primært midlertidige forskelle relateret til selskabets materielle anlægsaktiver og tilgodehavender fra salg, samt underskud til fremførsel. Der er ingen ikke-indregnede udskudte skatteaktiver, og alle udskudte skatteaktiver forventes modregnet i positiv skattepligtig indkomst inden for de næste 3-5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lenus eHealth ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2024 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Lejeforpligtelser	494.387	1.153.569
-------------------	---------	-----------

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Lenus eHealth ApS	København S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian Glen Colsted

Bestyrelsesformand

På vegne af: Benefit Technologies ApS

Serienummer: ec8c9a1d-09c4-4b64-9162-2b71e2220e62

IP: 178.249.xxx.xxx

2025-05-02 08:46:57 UTC



Jonas West Alrø

Direktør

På vegne af: Benefit Technologies ApS

Serienummer: f379d557-e0ef-46b3-91f1-1ef15ec66df7

IP: 80.160.xxx.xxx

2025-05-02 09:56:11 UTC



Anders Knudsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 5d7cfa9d-c2d6-4f4b-8ba8-47bd7d6498da

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-02 10:48:49 UTC



Kennet Hartmann

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-05 12:13:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.